

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская краевая клиническая больница" имени А.К. Пиотровича министерства здравоохранения Хабаровского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	150	150	0	35	15	3	86	11	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	428	428	0	100	53	6	239	30	0
из них женщин	366	366	0	100	53	5	178	30	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Детский травматологический пункт																							
127-05.0001	Заведующий пунктом-врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0002	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0003	Врач-детский хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

127-05.0004	Врач-стажер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0005	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0006	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0007	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0008	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0009	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-05.0010	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-05.0011	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Детское хирургическое отделение																								
127-05.0012	Заведующий отделением-врач-детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0013	Врач-детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0014	Врач-детский хирург (гнойный пост)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0015	Врач-торакальный хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0016	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0017	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0018	Медицинская сестра процедурной (гнойный пост)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0019	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0020	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
127-05.0021	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-05.0022	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-05.0023	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-05.0024	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Детское урологическое отделение																								
127-	Заведующий отделением-врач-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

05.0025	детский уролог-андролог																						
127-05.0026	Врач-детский уролог-андролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0027	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0028	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0029	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0030	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0031	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0032	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0033	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0034	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Травматолого-ортопедическое отделение																							
127-05.0035	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0036	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0037	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0038	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0039	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0040	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0041	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0042	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0043	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0044	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																							
127-05.0045	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0046	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

127-05.0047	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение детское онкологии и гематологии																								
127-05.0048	Заведующий отделением-врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0049	Врач-гематолог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0050	Врач-педиатр	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0051	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0052	Старшая медицинская сестра	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0053	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0054	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0055	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0056	Касгелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0057	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0058	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																								
127-05.0059	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0060	Врач-гематолог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0061	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0062	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0063	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение -1																								
127-05.0064	Заведующий отделением-врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0065	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0066	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0067	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

127-05.0047	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение детское онкологии и гематологии																								
127-05.0048	Заведующий отделением-врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0049	Врач-гематолог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0050	Врач-педиатр	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0051	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0052	Старшая медицинская сестра	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0053	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0054	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0055	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0056	» Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0057	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0058	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																								
127-05.0059	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0060	Врач-гематолог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0061	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0062	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0063	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение -1																								
127-05.0064	Заведующий отделением-врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0065	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0066	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0067	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

127-05.0068	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0069	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0070	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0071	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0072	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0073	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0074	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0075	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0076	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0077	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение -2																							
127-05.0078	Заведующий отделением-врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0079	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0080	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0081	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0082	Врач-клинический фармаколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0083	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0084	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0085	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0086	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0087	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0088	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0089	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

127-05.0090	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-05.0091	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-05.0092	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Инфекционное отделение- 3																								
127-05.0093	Заведующий отделением-врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0094	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0095	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0096	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0097	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0098	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0099	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0100	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127-05.0101	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0102	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0103	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0104	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0105	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации																								
127-05.0106	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0107	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0108	Врач-анестезиолог-реаниматолог (гнойная палата)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0109	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0110	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-	Медицинская сестра-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

05.0111	анестезист (гнойная палата)																						
127-05.0112	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0113	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0114	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии (с выездной педиатрической бригадой анестезиологии и реанимации)																							
127-05.0115	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0116	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0117	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0118	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0119	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0120	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выездная педиатрическая бригада анестезиологии и реанимации																							
127-05.0121	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
127-05.0122	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
127-05.0123	Медицинская сестра (по приему вызовов и передаче их выездной бригаде)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок																							
127-05.0124	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0125	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0126	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0127	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0128	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0129	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
127-05.0130	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

127-05.0131	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0132	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0133	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0134	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0135	Старший фельдшер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0136	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0137	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0138	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-05.0139	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бактериологическая лаборатория																							
127-05.0140	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																							
127-05.0141	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
127-05.0142	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Эндоскопическое отделение																							
127-05.0143	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0144	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Центральное стерилизационное отделение																							
127-05.0145	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																							
127-05.0146	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127-05.0147	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Приемное отделение																							
127-05.0148	Уборщик производственных помещений (мойка пола на поломоечной машине)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское психоневрологическое отделение																							
127-	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

